
 
 
   Sveučilište u Zagrebu 
    Građevinski fakultet 
 Fakultetsko vijeće 
 
 
 
KLASA:  003-08/20-06/01          
URBROJ: 251-64-03-20-43 
Zagreb, 3. srpnja 2020.  
 
 
 
Na temelju članka 63. stavka 6. Zakona o znanstvenoj djelatnosti i visokom obrazovanju 
(„Narodne novine“ broj 123/2003, 198/2003, 105/2004, 174/2004, 2/2007 – Odluka USRH, 
46/2007, 45/2009, 63/2011, 94/2013, 139/2013, 101/2014- Odluka i Rješenje USRH, 60/2015 
– Odluka USRH, 131/2017-Uredba o dopuni Zakona i 96/2018) Fakultetsko vijeće Sveučilišta u 
Zagrebu Građevinskog fakulteta na 216. redovitoj sjednici održanoj u elektroničkom obliku od 
30. lipnja do 3. srpnja 2020. donijelo je 
 
 
 
 

ODLUKU 
 

o dopuni Odluke o visini naknade za obrazovanje  
u akademskoj godini 2020./2021. 

 
 
 

I. 
 

U točki 1. A, stavku 3. dodaju se riječi: „i to pravo mogu iskoristiti u vremenu od maksimalno 
godinu dana dulje od propisanog trajanja studija (4, odnosno 3 godine)“. 
 

II. 
 
Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana donošenja, a primjenjuje se od 1. listopada 
2020. godine.  
 
 
 
 
 
 

                                                                                                                                D E K A N 
 
 
 

Prof. dr. sc. Stjepan Lakušić 


